Mẫu số 21/KN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 178/QĐ-TCT ngày 25 tháng 2 năm 2019 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế)
	TÊN CƠ QUAN CẤP TRÊN
TRỰC TIẾP
TÊN CƠ QUAN THUẾ
RA VĂN BẢN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …../TB-….(1)
	………., ngày….tháng….năm…..

THÔNG BÁO
Về việc công khai Quyết định giải quyết khiếu nại
Ngày ... tháng ... năm ..., (2)... đã ban hành Quyết định giải quyết khiếu nại lần thứ hai số...ngày...tháng....năm đối với (3)
Căn cứ quy định tại Điều 41, Luật Khiếu nại năm 2011, (2) tổ chức công khai Quyết định giải quyết khiếu nại.
Thời gian:...
Địa điểm: (5)
Vậy thông báo để (3) và (4) được biết./.

Nơi nhận:
- …….(3)…..;
- ……..(4)
- Lưu: VT, ..(6)
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

___________________

(1) Chữ viết tắt tên Cơ quan Thuế thông báo.
(2) Tên Cơ quan Thuế ban hành thông báo.
(3) Họ tên người khiếu nại (hoặc tên cơ quan, tổ chức khiếu nại).
(4) Tên người hoặc cơ quan, tổ chức bị khiếu nại.
(5) Địa chỉ của cơ quan, tổ chức nơi người bị khiếu nại công tác.
(6) Bộ phận xử lý đơn.